LA GIUNTA DELL'UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

Il Presidente sottopone all'approvazione la :-seguente proposta di deliberazione

concernente I'argomento in oggetto correlata di parere di cui all'articolo n. 49 del D.Lgs n. .
. Su proposta del Presidente:
267/2000; . o .
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECGITTA DICHIARA

La presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’articolo 134 del D.

PREMESSO che in data 24/03/2015 la Giardia di Finanza di Cassino procedeva al
Lgs. n. 267/2000.

sequestro dell'area in Villa Santa Lucia, particella n. 90, foglio n. 12 di proprieta del Sig.
S.D.M. in quanto si rinveniva materiale contenutoall'interno di campane cassonetti recanti

I'adesivo del’'Unione Cinquecitta;

VISTA la richiesta dello studio legale Mignanelli, registrata al protocollo dell'ente con il n.
1305 del 27/06/2016 con la quale si richiede a questo ente di provvedere alla rimozione di
materiale contenuto all'interno di campane cassonetti recanti I'adesivo dell'Unione
Cinquecitta depositati sul sito in Villa Santa Lucia, particella n. 90, foglio n. 12 di proprieta ‘

del Sig. S.D.M.;

RITENUTO necessario provvedere in tal senso al fine di garantire la salubrita
delllambiente

VISTO il d.lgs. 152/2006;

VISTO il d.Igs. 267/2000;

DELIBERA

b

1. Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante del presente
provvedimento;

2. Di stabilire di procedere alla rimozione di materiale contenuto all'interno di campane
cassonetti recanti I'adesivo dell’'Unione Cinquecitta depositati sul sito in Villa Santa
Lucia, particella n. 90, foglio n. 12 di proprieta del Sig. S.D.M.: '

3. Didare manda‘i:o al Responsabile del servizio ambiente di procedere ad individuare
un soggetto specializzato a cui affidare la rimozione dei materiali su indicati, nel }

rispetto delle normative vigenti;

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art,
134, u.c. del d.lgs. 267/2000. '

In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione il responsabile dei servizi amministrativi-ambiente,
richiesto ai sgnsi dell'articolo 49 del D. Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole e firma per conferma

[0
'/ LA GIUNTA
vV .

Vista la sopra scritta proposta di deliberazione concernente l'argomento in oggetto e correlata dal parere di
cui all'articolo*49 del D. Lgs. 267/2000;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA’

DELIBERA
Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente I'argomento in oggetto.

Inoltre,




Letto, confermato, sottoscritto.

IL PRESIDENTE
Doﬁjgubem MAZZAR

,{,{,u/ww

iy 2 ey z o
¢ ‘/ \ , Provincia di Frosinone
Il trai Comunidi Aquino, Colle San lagno, Piedimonte San Germano, Roccase

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione:

> Al camai !
SL Zﬁﬂﬁ; tdaelcl) 55, ;ll%jlge, E. Ltgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot A5 ] viene
' : AlIbo Pretorio dell'Unione per 15 giorni

> viene trasmessa aj Comuni aderenti all’Unionpe. SO conseouti;

Piedimonte S | )
an Germano, ‘ 2016 ORIGINALE

| x| COPIA

OGGETTO |Rimozione rifiuti su area sita in Villa Santa Lucia — Atto d’indirizzo

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il.,' /(3 ]0 }//Z £

0 decorsi dieci giorni dalla data di inizi 7 .
i ini
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;4?0 della’pubblicazldne (art. 134, terzo comma,

perché resa immediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, del D Lgs

L'anno duemilasedici, il giorno ventinove del mese di giugno alle ore 17,15, in
Piedimonte San Germano e nella Sede dell’'Unione, convocata dal Presidente, si € riunita
la Giunta dell’'Unione e ha deliberato I'argomento in oggetto. “

| componenti della Giunta in carica sono:

18/08/2000, . 267)
Q vien ’ \
© assegnata per Pesecuzione al Responsabile Servizio Amministrativo P 1A

Piedimonte San Germano, \ 2016 , MAZZAROPPI Libero || Presidente __J . X |
] | INOCELLA Vincenzo | Vicepresidente )| X |
| SACCOGiuseppe |Assessore || . L .
IANNARELLI Antonio | Assessore Il | X

DI NOTA Antonio . Assessore X

ICIEEEDEE!EDDDDEEDEHUDEUDDHUDEBEEEDBBEEDEUBBUDBBBEUEUUﬂm ASSume |a Presidenza ” presidente MAZZAROPPE Léber@
‘ | Partecipa il Segretario del’lUnione LEPORE Valentina

o
‘ Copia conforme dell’originale

Piedimonte San Germano, A I) IQ ) ' 2016

IL PRESIDENTE

Accertata la validita della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla
Giunta dell’Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto,

corredata dei prescritti pareri.




